



Kjære medlem,

Vi vil gjerne ønske deg et riktig godt nytt år!

Samtidig vil vi takke alle medlemmer for innsatsen i 2021. Året vi nylig har gått ut av, sluttet ikke på den måten vi ønsket. For mange førte koronapandemien nok en gang til tøffe tak og store belastninger på jobben. Pandemien er ikke over og Fagforbundets medlemmer gjør en formidabel jobb med å skape gode tjenester og velferd for alle. Mange av våre medlemmer har jobbet gjennom jula og romjula. Vi er stolte av innsatsen til hver og én.

Vi vet også at Fagforbundets medlemmer er svært bekymret for de skyhøye strømprisene vi har sett de seinere ukene. Mange sliter med å få lønna, pensjonen eller studielånet til å strekke til når regningene blir for store. Jeg vil gjerne forsikre dere om at Fagforbundet gjør alt vi kan for at regjeringa og Stortinget skal ta tak i de akutte problemene vanlige arbeidsfolk, studenter og pensjonister nå står i. Dessuten jobber vi for at myndighetene skal sikre stabile og rimelige strømpriser på lang sikt, til beste både for vanlige folk og næringslivet.

Når dette er sagt, kan vi også komme med en liten gladnyhet: Fra nyttår blir det billigere å være medlem av Fagforbundet! Regjeringa vil over to år doble skattefradraget for fagforeningsmedlemskap. Dette vil gjøre det lettere å være medlem av Fagforbundet, og flere fagorganiserte gir arbeidstakerne mer makt i lønnsoppgjørene og et mer ordnet arbeidsliv.

Fagforbundet skal jobbe for at hele laget får lønnstillegg i årets lønnsoppgjør. Både assistenten, fagarbeideren og den høyskoleutdannede må få økt kjøpekraft. Det er nemlig hele laget, og ikke enkeltgrupper, som får jobben gjort. Vi er avhengige av hverandres arbeid, og ute på arbeidsplassene drives det lagarbeid. Sammen utfører dere alle en uvurderlig jobb for hele samfunnet, og hele dette laget må få styrket kjøpekrafta i årets lønnsoppgjør.

Fagforbundet har hatt mange seire i året som har gått, la meg nevne to: Vi vant fram med den rekordlange streiken i kultursektoren, og nå vil våre medlemmer få en kjønnsnøytral pensjon som varer hele livet. Dessuten vant Fagforbundet en **historisk seier i Stendi-saka**, som gikk helt til Høyesterett. Våre medlemmer i velferdsselskapet Stendi kjempet en heroisk kamp for at de selv og alle andre i den private velferdsbransjen skal ha grunnleggende arbeidstakerrettigheter. De vant en knusende seier, med alle oss andre i Fagforbundet i ryggen!

Som medlemmer av Fagforbundet er vi alle del av et stort fellesskap. 2022 er året hvor vi kommer til å passere 400.000 medlemmer! Fagforbundet er et sterkt lag, og i året som kommer skal vi drive lagarbeid.

Med de beste ønsker for det nye året,

hilsen Mette Nord,
leder i Fagforbundet

